
  

 
 
 
 
 
 
 

NAGYKÁTA  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATA 
 

2019. ÉVI  KÖLTSÉGVETÉSÉNEK TELJESÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ 
 
 

 ZÁRSZÁMADÁSI RENDELETE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N a g y k á t a, 2020. június 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Karsainé Magyar Ildikó    Dorner Gábor  
                                       jegyző                                                          polgármester 
 



  

 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2020.(VII.1.) önkormányzati rendelete 
Nagykáta Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének  

végrehajtásáról 
 

 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésé-
ben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV törvény 91. §. (1) bekezdésé-
ben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya kiterjed Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testületére és szerveire, 
valamint az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre.  

 
 

2.§ 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselőtestület) az ál-
lamháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvényben (a továbbiakban: Áht.) foglaltak alapján 
Nagykáta Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2019. évi költségvetés vég-
rehajtásáról szóló zárszámadását 3.748.306.009 Ft bevételi és 2.944.108.778 Ft kiadási telje-
sítéssel, továbbá 804.197.231 Ft költségvetési maradvánnyal a mellékelt táblázatok és ki-
egészítő melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 

3. § 
 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi teljesített - továbbá eredeti, módosított 
előirányzat szerinti - költségvetési bevételeinek és kiadásainak forrásonkénti, illetve működési 
és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1-4. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(2) A Képviselő-testület az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projekteket az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek a 2019. évi teljesített, to-
vábbá eredeti, módosított előirányzat szerinti - költségvetési bevételeit és kiadásait forráson-
kénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezésben, intézményi bontásban a 6-12. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
(4) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi maradvány kimutatását a 13. melléklet 
szerint hagyja jóvá és fogadja el. 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi pénzeszköz változását a 14. melléklet sze-
rint hagyja jóvá és fogadja el. 
 
 



  

(6) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi mérlegét a 1. tájékoztató tábla alapján fo-
gadja el. 
(7) A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek cé-
lonkénti és címenkénti alakulását a 2. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(8) A Képviselő-testület az önkormányzat kezességvállalásából származó ügyletet a 3. tájékoz-
tató tábla alapján hagyja jóvá. 
(9) A Képviselő-testület az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből és kezességválla-
lásokból származó kötelezettségeket a rendelet 4. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá, mely 
szerint az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből származó kötelezettség nem terheli.  
(10) A Képviselő-testület az önkormányzat által adott 2019. évi közvetett támogatások össze-
gét az 5. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(11) A Képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott támogatásokat a 6. tájékoztató tábla 
alapján hagyja jóvá. 
(12) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei összesített vagyonának forgalom-
képesség szerinti kimutatását a rendelet 7.1.-7.3. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(13) A Képviselő-testület a költségvetési évet követő három év tervezett, szerződéshez, jog-
szabályi előíráshoz, önkormányzati rendelethez kapcsolódóan meghatározott bevételi és kiadási 
előirányzatainak tervezett keretszámait a rendelet 7.4. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(14) A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működé-
séből származó 2019. évi kötelezettségeket és a részesedések alakulását a rendelet 8. tájékoz-
tató táblának megfelelően fogadja el.  
(15) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi eredménykimutatatását a 9. tájékoztató 
tábla alapján hagyja jóvá. 
 

 
 

4.§ 
Záró rendelkezések 

 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Nagykáta, 2020 július 1. 
 
 
 
 

      Karsainé Magyar Ildikó    Dorner Gábor  
                     jegyző                 polgármester 
 
 

Záradék: 
A rendelet 2020. július 1-jén kihirdetésre került. 
 
 

Karsainé Magyar Ildikó 
                                       jegyző 
 


